
Påsken i Røros kirke 2008 
 

Gudstjenester i Røros kirke 
 

Ved å følge gudstjenestene gjennom hele påskeuka 
følger man også hele påskedramaet. Fortellingen om 
Jesu påske i Jerusalem synliggjøres i liturgiske 
variasjoner, salmer, tekster og symbolhandlinger. 
 

Palmesøndag kl. 1100 
Jesus rir inn i Jerusalem. Reaksjonene på ankomsten 
hans er svært ulike. På Palmesøndag inviteres vi også 
inn i Jerusalem for å følge Jesu vandring der. 
Liturgien følger fastetidens ordninger og melodier: 
Gloria utelates og Litaniet brukes som forbønn. 
 

Skjærtorsdag kl 1700 
Jesus spiser påskemåltid sammen med sine disipler 
og innstifter nattverden. I nattverdgudstjenesten på 
Skjærtorsdag inviteres vi inn i fellesskapet rundt 
disiplenes bord. Fastetiden preger fortsatt 
gudstjenesten i melodier og liturgiske varianter.  
 

Langfredag kl. 2000 
Langfredagsgudstjenesten domineres av lesningen av 
Jesu lidelseshistorie. Liturgien er ellers sterkt 
forenklet og gudstjenesten får et mer tekst-meditativt 
preg enn vanlig. Denne dagen ryddes alteret for lys 
og blomster og under gudstjenesten svøpes alteret i 
svart. På alteret legges så tre nagler og fem røde 
roser, én rose for hvert av Jesu sår fra korsfestelsen.  

Påskenatt kl. 2300 
Jesu oppstandelse fant sted tidlig om morgenen 
søndagen i påskeuken. Påskenatt innvies menigheten 
i oppstandelsens mysterium. Midnattsmessen 
Påskenatt har en svært rik liturgi. Det nye påskelyset 
tennes, den store lovsangen Exsultet synges og alle i 
kirken bærer levende lys. Under nattverdssalmen 
skifter den liturgiske fargen fra fastetidens fiolett til 
festens hvite farge, alterbordet dekkes på nytt med 
lys og blomster og brød og vin settes fram. 
Velkommen til en svært særpreget og inntrykksfull 
gudstjenesteopplevelse! 
 

Påskedag kl. 1100 
På den største høytidsdagen i kirkeåret synger vi det 
store Gloria, bekjenner troen med ordene fra den 
Nikenske trosbekjennelsen, synger festtidens 
liturgiske melodier og deler brød og vin. Med denne 
messen avrunder vi påskevandringen i Røros kirke 
og innleder samtidig påsketiden fram mot pinse. 
 
 

 

 
 

Det deles ut program 
på alle gudstjenestene. 

 
Vel møtt 

til gudstjeneste! 
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Fjellkjerka 
 

Fjellkjerka på Enarvola har åpent hver dag mellom 
1100 og 1500 hele påskeuka. Klokka 1300 er det 
sportsandakt alle dager. Skjærtorsdag og Langfredag 
feires det gudstjeneste klokka 1300, torsdagen med 
nattverd. Påskedag blir det solrenningsandakt klokka 
0600. 
 

Fjellkjerka ligger en times skitur unna Bergstaden. 
Følg skiløypa opp fra Quality Hotell Røros. Det står 
eget skilt ved løypa 500 meter fra kjerka. 
 
 

Konserter og andre kulturarrangement 
 

Røros kammerkor: Røros kammerkor inviterer til 
påskekonsert Palmesøndag klokka 1800. Dirigent er 
Stephen Hicks. 
 

Johan Falgberget: Naglene eller Jernet fra Norden: 
Røros kirkeforums Falgberget-opplesning foregår i år 
i Røros kapell Skjærtorsdag fra klokka 2100. 
Innledning, lesninger, levende musikk og lyssetting 
gjør dette til en stemningsfull opplevelse. 
 

Røros kirkekor: Røros kirkekor og dirigent Stephen 
Hicks har sin årlige påskekonsert i Røros kirke 
Langfredag klokka 2000. På programmet står blant 
annet Messe i A-dur av César Franck. 
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